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درخواست جمهوری اذربایجان از سازمان امنیت و همکاری اروپا

بنظر می رسد جمهوری اذربایجان با این نامه از پذیرفتن ماموریت میانجیگری گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری

اروپا برای حل و فصل مناقشه قره باغ منصرف شده است.

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : جمهوری اذربایجان با ارسال نامه به سازمان امنیت و همکاری اروپا خواستار لغو ماموریت میانجیگری گروه مینسک در مناقشه قره باغ شد.

به گزاریش خبرگزاری آران به نقل از واحد مرکزی خبر ، متیو برایزا رئیس امریکایی گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا روز گذشته با اعلام این مطلب افزود: بنظر می رسد

جمهوری اذربایجان با این نامه از پذیرفتن ماموریت میانجیگری گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا برای حل و فصل مناقشه قره باغ منصرف شده است.

برایزا ارسال این نامه را نوعی ابتکار سیاسی جمهوری اذربایجان دانست و گفت: تا انجا که من اطلاع دارم دولت جمهوری اذربایجان در این نامه از سازمان امنیت و همکاری اروپا

خواسته است ماموریت گروه میانجیگران فعلی پایان یافته تلقی شده و گروه جدیدی متشکل از اعضای جدید گفتگوهای صلح را ادامه دهند.

وی با اشاره به اینکه سازمان امنیت و همکاری اروپا هنوز در این باره تصمیمی نگرفته،افزود : بنظر می رسد جمهوری آذربایجان بر این باور است تا زمانیکه ارمنستان استقلال

منطقه قره باغ کوهستانی را برسمیت می شناسد دیگر جایی برای گفتگوهای صلح وجود ندارد.

شایان ذکر است کشورهای امریکا ، روسیه و فرانسه که نمایندگان این کشورها روسای گروه میانجیگران سازمان امنیت و همکاری اروپا در مناقشه قره باغ را تشکیل می دهند به

قطعنامه اخیر مجمع سازمان ملل متحد در برسمیت شناخته شدن حق حاکمیت جمهوری اذربایجان به منطقه قره باغ کوهستانی رای منفی دادند.

در پی این اقدام ، جمهوری اذربایجان اقداماتی تلافی جویانه را آغاز کرده و خواستار تغییر اعضای گروه میانجیگران شده است.

بنظر می رسد جمهوری اذربایجان در صدد است دولت ترکیه را که از حامیان این کشور است به عنوان یکی از اعضای گروه میانجیگران مینسک وارد عرصه حل و فصل مناقشه قره

باغ کند.

در سال 1988 آتش جنگ داخلی در قره باغ شعله ور شد.

در سالهای اخر عمر اتحاد جماهیر شوروی بر شدت اختلافات دو طرف درباره قره باغ افزوده شد و در سال 1991 با استقلال جمهوری آذربایجان و ارمنستان جنگ وارد مرحله

جدیدی شد و تا سال 1994 به طول انجامید.

در حال حاضر نزدیک به 20 درصد از اراضی جمهوری آذربایجان در اشغال ارمنستان است و بیش از 2/1 میلیون نفر در جمهوری آذربایجان آواره اند و هنوز بین دو کشور پیمان

صلحی امضا نشده است.
پایان پیام.
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